Exequenda 

0004719-39.20
21.8.26.0309 

Neusa Aparecida 
Giarolla Clé 

AV.07 05/05/2025 Penhora 0004417-84.19
96.8.26.0309 

Município de Jundiaí 

AV.08 01/07/2025 Penhora 0042899-13.20
10.8.26.0309 

Município de Jundiaí 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais) 
(agosto/2024), conforme avaliação apresentada às fls. 263/299, homologada na decisão 
de fls. 388/390. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$520.986,21 (quinhentos e vinte mil, 
novecentos e oitenta e seis reais e vinte e um centavos) ( janeiro/2026), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$490.980,52 (quatrocentos e noventa mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e dois centavos) (abril/2023), conforme demonstrativo de 
fls. 141/142. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de